School Fees
Tarifes | Tarifas

Agora Patufet
Infant School
Ay Shaping the world



/A Agora Patufet Infant School

One time Admission & Annual Place Reservation Fee |
Matricula i reserva de plaga | Matricula y reserva de plaza

e Admission (Infant PO to P2) | Matricula (Infantil PO a P2) 400 €
e Admission (Infant P3) | Matricula (Infantil P3) 600 €
e Admission (Infant P4 & P5) | Matricula (Infantil P4 i P5) 1150 €
¢ Place Reservation Fee 2023-24 | Reserva de placa 2023-24 |
Reserva de plaza 2023-24 200 €/year | €/any | €/afo

SCHOOL FEES / TARIFES / TARIFAS

Tuition Fees (Annual fee paid in 10 monthly payments) | Escolaritat (Quota anual
a pagar en 10 mensualitats) | Escolaridad (Cuota anual a pagar en 10 mensualidades)

¢ Infant PO to P2 (half day, 09:00 to 12:00) | Infantil PO a P2

(mig dia, 09:00 a 12:00) | Infantil PO a P2 (medio dia, 09:00 a 12:00)
e Infant PO to P2 (full day) |

Infantil PO a P2 (dia complet) |Infantil PO a P2 (dia completo)
e Infant P3 a P5 | Infantil P3 a P5

2.850 €/year | €/any | €/afo

3.500 €/year | €/any | €/afio
5.350 €/year | €/any | €/afo

Sibling Grants in Agora Sant Cugat, Patufet & Pipo | Beques d'escolaritat per a germans a Agora
Sant Cugat, Patufet i Pipo | Becas de escolaridad para hermanos en Agora Sant Cugat, Patufet y Pipo

e 3rd sibling | 3er germa | 3¢ hermano -20 %
e 4th sibling | 4t germa | 4° hermano -50 %
e 5th sibling | 5t germa | 5° hermano -100 %

Insurance and Discounts | Assegurances i descomptes | Seguros y descuentos

e Early Payment Discount | Pagament per avancat | Descuento pronto pago -2%
e Continuation of studies, Parent Insurance (optional) |
Asseguranca de continuitat d’estudis, familiar assegurat (opcional) |

Seguro de continuidad de estudios, familiar asegurado (opcional) 100 €/year | €/any | €/afio

Lunch Service (Annual fee paid in 10 monthly payments) | Menjador (Quota anual a pagar
en 10 mensualitats) | Comedor (Cuota anual a pagar en 10 mensualidades)

e Infant PO (includes afternoon snack) |

Infantil PO (inclou berenar) | Infantil PO (incluye merienda)
e Infant P1to P5 (includes afternoon snack) |

Infantil P1a P5 (inclou berenar) | Infantil P1 a P5 (incluye merienda) 1.800 €/year | €/any | €/afo
e Individual day | Dia solt | Dia suelto 13 €/day | €/dia | €/dia

1.200 €/year | €/any | €/afo

Morning & Afternoon Student Care Service (07:30 to 09:00 & 17:30 to 19:00) |
Ampliacié horaria (07:30 a 09:00 i 17:30 a 19:00) | Ampliacién horaria (07:30 a 09:00 y 17:30 a 19:00)

® 30 min/day | 30 min/dia | 30 min/dia 40 €/month | €/mes
e 1h/day | 1 h/dia | 1 h/Adia 50 €/month | €/mes
e 1,5 h/day | 1,5 h/dia | 1,5 h/dia 60 €/month | €/mes
e 2 h/day | 2 h/dia | 2 h/dia 70 €/month | €/mes
o Individual hour | Hora solta | Hora suelta 1 €/hour | €/hora

The Annual Tuition Fee includes | L'escolaritat anual inclou | La escolaridad anual incluye

e Educational Psychologist & University Career Guidance |
Orientacié psicopedagogica i preuniversitaria | Orientacidon psicopedagdgica y preuniversitaria
e Speech Therapy Evaluation | Valoracié de logopédia | Valoracién de logopedia
e Swimming (Inf. P2 to P5) | Natacié (Inf. P2 a P5) | Natacién (Inf. P2 a P5)
e Music Project | Projecte musical | Proyecto musical
e Summer Colonies (2 nights) | Coldnies d’estiu (2 nits) | Colonias de verano (2 nits) -(Infant P3 to P5)
e One day Cultural Excursions (Inf. P3 to P5) | Excursions culturals de un dia (Inf. P3 a P5) | Excursiones
culturales de un dia (Inf. P3 a P5)
e School Accident Insurance | Asseguranca d’accidents escolars | Seguro de accidentes escolares
e Free School Bus Service in the afternoon from Agora Sant Cugat to Agora Patufet |
Servei d’autobus escolar gratuit per les tardes des d’Agora Sant Cugat fins Agora Patufet |
Servicio de autobus escolar gratuito por las tardes desde Agora Sant Cugat hasta Agora Patufet
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